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EASY OFFICE	  10/20 LH						          
••••

Caratteristiche
•	 Erogatore floor standing a 2 o 3 selezioni per acqua a 

temperatura ambiente, acqua calda , acqua refrigerata 
e acqua gasata refrigerata.

•	 Sistema di refrigerazione a banco ghiaccio, o vasca di 
accumulo.

•	 Vaschetta raccogli gocce estraibile
•	 Sportello frontale per vano alloggiamento prefiltrazione 

e bombola CO2 2 kg (optional)
•	 LED di indicazione funzionamento (Power, Cold, Hot)
•	 A richiesta versione TOP con serbatoio acqua.

Features
•	 Counter floor standing dispenser with two or three 

selections of room temperature water, hot water, 
chilled water and chilled sparkling water.

•	 Ice bank or accumulation tank refrigeration system. 
Removable drip tray

•	 Front door for the pre-filtration housing 
compartment and 2kg CO2 cylinder (optional)

•	 LED indicator (Power, Cold, Hot)
•	 On request TOP version with water tank.

EROGATORE A COLONNA/ COUNTER FLOOR STANDING DISPENSER

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Sistema di raffreddamento 
Cooling system

Potenza 
compressore 
Compressor 
power

Potenza 
riscaldamento 
Heating power

Capacità vasca 
Water tank  
capacity

Capacità 
erogazione
Dispensing 
capability

Pompa di
carbonazione
Carbonation 
pump

Volume 
gasatore
Carbonator 
volume

BANCO GHIACCIO/ ICE BANK 
BANCO GHIACCIO/ ICE BANK
VASCA ACCUMULO/ ACCUMULATION TANK
VASCA ACCUMULO/ ACCUMULATION TANK
VASCA ACCUMULO/ ACCUMULATION TANK
VASCA ACCUMULO/ ACCUMULATION TANK

KITUVEA 

KITFILTREA16

KITFILTREA25

KIT UV/ KIT UV 

KIT MICROFILTRAZIONE ON 16M/ KIT MICROFILTRAZIONE ON 16M

KIT ULTRAFILTRAZIONE ON 25M/ KIT ULTRAFILTRAZIONE ON 25M

Watt

500 W

500 W

EASY OFFICE SW 
EASY OFFICE CA  
EASY OFFICE CA
EASY OFFICE CAH
EASY OFFICE TOP CA
EASY OFFICE TOP CAH

EASYOF10 
EASYOF10CA
EASYOF12
EASYOF14
EASYOF16
EASYOF18

L/h
20 
20
10
10
10
10

L/h
90

L 
0,5

L 
2
2
2
2
2
2

HP 
1/8
1/8 
1/8
1/8
1/8 
1/8

•	 Modello SW: con pulsanti di 
erogazione in acciaio

•	 SW Model: With Steel buttons  
at the top.

1 pcs x 18 kg

395
1200

35510
3

8

6 pcs x 1 pallet

800

(mm) (mm)

CHIUSO/ CLOSED  APERTO/ OPEN  APERTO/ OPEN

•	 Può alloggiare 
all’interno sia la 
bombola che il Kit 
Filtrazione

•	 It can house both 
the cylinder and 
the Filtration Kit 
inside


